Prefeitura Municipal de Santo André

Gabinete do Prefeito

Santo André, 10 de setembro de 2020.

PC nº 123.09.2020

Assunto: Ofício nº 240/2020 – GP

Processo nº 1945/2020

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, e em atenção ao ofício supracitado, o qual

encaminha Requerimento de autoria do Sr. Vereador Prof. Minhoca, que solicita

melhorias na coleta de resíduos na Rua Arara Azul - Recreio da Borda do Campo,

informamos que, de acordo com o SEMASA, a equipe de coleta recebeu as

orientações, conforme solicitado em ofício OGCR 135/2020 e OCE 034/2020.

Após orientação, foi acompanhada a prestação de serviço e não foram

identificadas irregularidades.

Na oportunidade, manifestamos nossos protestos de elevada estima e distinta

consideração.

PAULO SERRA

Prefeito

Excelentíssimo Senhor

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro

Presidente da Câmara Municipal de Santo André
CTR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003900380039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.